
rulMldM
WAR
UNfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo, 0I'C5'20m
erol: s1-1p-5h+9-3

Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH"' btq 1?1]1): 
dlana 48'

itatuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew, pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sirajevu, na prijedlog Komisije za javne nabavke (lzvjestaja Komsije 10-33-4-19907

od 30.04.2020.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog pregovaraikog postupka bez objave obavjestenja a koji se odnosi najavnu

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V2012020*

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javte nabavke i ugovor za

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V20l2020" koji se dodjeljuje ponu<ladu:

,,MEDIMPEX*doo Sarajevo

prema ponudi broj 10-11-3-19689 od 30 04'2020 godine'

II
Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,MEDIMPEX"doo Sarajevo.

III

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je, u skladu sa dlanom 28. Stav 4. Zakona o javnim

nabavkama, na svojoj web stranici objavio Informaciju o provodenju pregovaradkog postupka bez

objave obavjeStenja broj 01-04-4-18 369-1 za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku Medicinska

sredstva za potrebe KCUS-a V20l2020.

Poziv za pregovaradki postupak bez objave obavjeStenja broj 01-11-3-18705 od 22.04.2020 godine

upuden je polencijalnom ponu<ladu ,,MEDIMPEX"doo Sarajevo. Osnov za pokretanie postupka

,raravxe a-putem pregovaraikog postupka bez objave obavjestenja je Ilan 21. Stav 1 taika d.

Zakona o javnim nabavkama, saopStenje Agencije za javne nabavke broj 02-02-1-489-1/20 od

17.03.2020 godine i odluka upravnog odbora KCUS-a broj 04-2-14414 od 18.03.2020 godine.

Javno otvaranje ponuda zakazano je za 30.04.2020. godine u 1500 u prostorijama O. J. Klinidka

apoteka.

Komisija je konstatovala dajejedan (1) ponutlad dostavio ponudu:

1 10-11-3-19689 MEDMPEX D.O.O. 30.04.2020. 0917

f/^lJ\r-.^ " 
i /*^ a/,- /^,.*,'



Jarmom otvaranju ponude prisustvovali su dlanovi Komisije, seketar Komisije i referent Protokola.

Zbog trenutne situacije (coVID 19) sa predstavnikom ponutlada g<la. Sabina Mesi6, kontakt je

uspostar ljen putem video poziva.

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani od strane prisutnih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane

referenta Protokola.

Otvaranje ponuda je zalrieno u 1520 sati.

RAD KOMISIJE

Zapisnik sa jawog otvaranja dostavljen je putem fax-a ponudadu. Zapisnik o javnom otvaranju

ponuda je u prilogu ovog Izvjeitaja i dini njegov sastavni dio.

Komisija je konstatovala da ponutlad MEDIMPEX D.O.O. ispunjava uslove navedene u Pozir,u na

pregovore broj 01-04-4-1 8369-1 od 20.04.2020. godine.

PONI]DENO _ INEL D.O.O. - MOSTAR

Ponutlene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala 6e biti 30 dana.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za wijeme trajanja ugovora'

Izjava o odgotlenom pla6anju 15 dana.

I]SKLAEENO PONUDAC _ KOMISIJA
Ponudene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala 6e biti I dan.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za wijeme trajanja ugovora.

Izjava o odgodenom plaianju 15 dana.

Zakljuduje sejednokatni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.

U toku pregovora Komisija je pregovarala o moguiem popustu na ponudene cijene' Od strane

predstar.nika ponudada putem video poziva gila. Sabina Me5i6 izjavila je da ostaju pri prvobitno

ponudenim cijenama, te je naglaseno da su ponudene cijene realne trZisne cijene za predmetnu

nabavku.

PRIJEDLOG KOMISIJE

I(omisija predlaie da se Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 112012020' dodjeli dobavljaiu

Clt^t^tv,vt -.^ ,l* J" oL^



Kateteri CVK za hemodijalizu

u ukupnom iznosu od

20.798,00KM

Ukupno bcz PD\'-a:
20.798,00KM

Iznos PD\La:
3.535,66KM

Ukupno sa PD\'-om:
24.333,66I(M

MEDIMPEX D.O.O. SARAJEVO

- Rok isporuke traZenog materijala 6e biti 30 dana;

- FCO skladi5te kupca O.J. Kliniika apoteka;

- Odgodeno pla6anje 15 dana od ispostavljanja fakture;

flkupna vrijednost nabavke po ovom postupku bezPDY-a
I1Y, PDY

Ukupna wijednost nabavke po ovom postupkrr sa PDV-om

REKAPITULACIJA

Ostali elementi Ugovora:
- Cijene nepromijenjene u wijeme trajanja Ugovora;

- Zakljuduje sejednoloatni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne

dispozitiru.

PRAVNA POUKA:

101. Zakona ojavnim nabavkama BiH.

20.798,00KM
+ 3.535.66KM

24.333,66KM

nabavke donijeta je Odluka kao u

DIREKTORICA

vlc

postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSc odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Slu7beni glasnik BIH', broj 39/14) i/ili

podzakonskitr akata, ima pravo uloziti zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno Chnu 99. i ahnu

Ponutlad: MEDIMPEX D.O.O. SARAJEVO
Ukupan iznos bez

PDV-a
llTo PDY-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

Kateteri CVK za hemodi jalizu 20.798,00KM 3.535,66KM 24.333,66KM

UKUPNO: 20.798,00KM 3.535,66KM 24.333,66KM

(.A"d\r^,^ ", sfr^n q/4o /.*"-

S a,-

a .,:,,:"


